
 
УКРАЇНА 

 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

          НАКАЗ 
 

«07» лютого 2018 року      Одеса    № 26/ОД 
 

Про призначення відповідального працівника за  

застосування електронного цифрового підпису 
 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 жовтня         

2004 року № 1452 «Про забезпечення Порядку застосування електронного 

цифрового підпису органами державної влади, місцевого самоврядування, 

установами та організаціями державної форми власності», та для своєчасного 

надання електронної фінансової звітності 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Парандюк Світлану Василівну, головного спеціаліста – 

бухгалтера Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації відповідальним працівником за застосування електронного 

цифрового підпису та взаємодією з відокремленим пунктом реєстрації 

користувачів ЕЦП при генерації ключів. 

 

2. Відповідальному працівнику за застосування електронного цифрового 

підпису (Парандюк С.В.) надавати в відокремлений пункт реєстрації 

користувачів АЦСК ІДД  головного управління державної фіскальної служби у 

Одеській області  необхідні документи для формування посилених сертифікатів 

відкритих ключів, заяви на скасування посилених сертифікатів відкритих 

ключів для посадових осіб Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації. 

 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Директор Департаменту        О.А. Лончак 

 

 

 


